ELABORACIÓN DE SUBPRODUCTOS LÁCTEOS, según el Programa que como ANEXO 

forma parte de la Resolución. 2°- Establecer un cupo mínimo de 3 y máximo de 12 participantes. 

3°- Aprobar el arancel de $ 20.000 (PESOS VEINTE MIL) para Estudiantes Universitarios, 

$35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL) para docentes y $ 50.0000 (PESOS CINCUENTA 

MIL) para público en general. 4°- Cumplimentar los artículos 5º, 6º y 7º de la Res. 170/98-CD y 

su modificatoria Res 646/2012-CD. A consideración: Aprobado. 

-EXP-2025-22227 MV. José Darío ÁLVAREZ Director del Departamento de Tecnología de los

[...]

del CURSO DE ELABORACIÓN DE SUBPRODUCTOS CÁRNICOS (CHACINADOS), 

según el Programa que como ANEXO forma parte de la presente Resolución. 2°- Establecer un 

cupo mínimo de 3 y máximo de 12 participantes. 3°- Aprobar el arancel de $ 20.000 (PESOS 

VEINTE MIL) para Estudiantes Universitarios, $35.000 (PESOS TREINTA Y CINCO MIL) para 

docentes y $ 50.000 (PESOS CINCUENTA MIL) para público en general. 4°- Cumplimentar los 

artículos 5º, 6º y 7º de la Res. 170/98-CD y su modificatoria Res 646/2012-CD. A consideración: 

Aprobado. 

-EXP-2025-22257 Gerardo Daniel FALIVENE, solicita extensión de regularidad de las

[...]

de ecografía de cabeza, cuello y ojo en pequeños animales” a realizarse en el Hospital Escuela 

Veterinario de esta Facultad, el día 12 de diciembre del corriente año, y cuyo programa forma parte 

como ANEXO forma de la Resolución. 2° Establecer un cupo de 16 participantes. 3° Aprobar el 

costo del Taller, el cual será de $ 280.000 (pesos doscientos ochenta mil). A consideración: 

Aprobado.  

-EXP-2025-22630 Lucas Emanuel VEGA, solicita extensión de regularidad de las asignaturas: 

PRODUCCIÓN BOVINA, PRODUCCIÓN DE PEQUEÑOS RUMIANTES Y CERDOS, 

SALUD PÚBLICA, CLÍNICA DE PEQUEÑOS ANIMALES y CLIÍNICA DE GRANDES